
 NEW! High definition 2.45 inch IPS screen magnetic stand DVR WIFI video recorder

Generuota 2025-07-02

Name Description

Model Aukštos raiškos 2.45 colio IPS&nbsp; ekrano, magnetinio stovio DVR WIFI vaizdo
registratorius

DIMENSIONS 23.2 x 12.3 x 6.9 cm

WiFi Yra

CONNECTION USB jungtis

1 / 3



Name Description

More NAUJIENA! Aukštos raiškos 2.45 colio IPS&nbsp; ekrano, magnetinio stovio DVR WIFI vaizdo
registratoriusĮrengtas puikus NTK 96670 procesorius + didelio našumo pagrindinis lustas ir
SONY SENSOR, 6 sluoksnių aukštos raiškos stiklo objektyvas, 170 laipsnių plataus kampo
objektyvas, iki 4K 3840 * 2160&nbsp;rezoliucijos. Fiksuoja informaciją apie vairuotojo kelionę
bet kokiu oru. Efektyviai parodo eismo situaciją kelyje realiu laiku.„WiFi“ ryšys leidžia
prijungti prietaisų skydelį su išmaniaisiais telefonais („iPhone“ / „Android“ ar „iPad“),&nbsp;O
srauto mobiliojo telefono „APP“ jungtimi, bet kuriuo metu žiūrėti vaizdo įrašus, vaizdo įrašus
realiuoju laiku perduoti. GPS tiksliai įrašo jūsų važiavimo kelią ir greitį, gali peržiūrėti savo
važiavimo maršrutą naudodamas „Google Maps“ per „APP“.ĮRENGTA su „SONY SENSOR“ ir
WDR / HDR FUNKCIJOMIS. 2,45 colio IPS ekrano įrašymo įrenginyje naudojamas objektyvas
„IMX335“, kad būtų pasiekta ypač aukšta 4k vaizdo kokybė. Įrengtas HDR (suderinama su
tamsiomis vietomis) ir WDR (suderinamas su apšvietimu, per didelė ir per maža ekspozicija)
funkcijomis, pasiekiamas superinis naktinis matymas automatiškai subalansuojant
ekspoziciją ekstremalių tamsių situacijų metu, gaunant aiškius vaizdo įrašus, dieną ar naktį,
ar lietų / sniegą / rūką.PERSPĖJUSIO ĮSPĖJIMO IR GESTŲ&nbsp;RODYMAS&nbsp;IR ELEKTROS
TAUPYMO REŽIMAS. Perspėjimas apie greičio viršijimą skamba įspėjimo ekranu ir aliarmu, kai
pasiekiamas nustatytas greitis, palaikantis saugų vairavimą. Aukštos raiškos jutiklis yra
sumontuotas pagrindinio įrenginio apačioje, o jūs galite fotografuoti nejudėdami šalia
jutiklio. Energijos taupymo režimas gali sumažinti švaistomą energiją ir apkrovą, skirtą
prietaisų&nbsp;skydeliui&nbsp;ir automobilio akumuliatoriui.DAUGIAFUNKCINĖ PAGALBA. 24
valandų parkavimo stebėjimas ir judesio aptikimas bei G jutiklis ir avarinis užraktas bei kilpos
įrašymas. Automatiškai užrakinkite ir išsaugokite vaizdo įrašus, kai aptinkamas susidūrimas
ar purtymas. Begalinis ciklo įrašymas, niekada nepraleiskite nė vienos akimirkos.

2 / 3



Name Description

FUNCTIONS 2.45&nbsp;colių IPS&nbsp;Ekranas.&nbsp;Vienintelis 2,45 colių IPS ekranas, kompaktiškas
korpusas, netrukdantis matyti jūsų vairuojant. Montavimas yra labai lengvas, nes jis tiesiog
pritvirtinamas prie priekinio stiklo elektrostatinio įsiurbimo lakštu ir 3M dvipuse juosta. 170
laipsnių itin plataus kampo objektyvas, sumažina akląsias zonas, patobulintas vaizdo
aiškumas atkuria kiekvieną detalę kelionės metu.„Super Night Vision“. Pažangaus „Sony
IMX415“ jutiklio 4K priekio ir analoginės aukštos raiškos (AHD technologijos) / 1080P galinio
vaizdo kameros derinys suteikia prisitaikantį šviesos jautrumą, kad būtų aiškiau ir dieną, ir
naktį. Kamera pateikia aiškius aukštos kokybės vaizdo įrašus net esant apšvietimui ar esant
silpnam apšvietimui.GPS funkcija ir specialus grotuvas. Jame yra įmontuotas GPS ir važiuojant
aiškiai užfiksuojama transporto priemonės padėties informacija, pvz., Greitis, platuma /
ilguma. Be to, naudodamiesi „Dedicated Player“, galite patikrinti vairavimo maršrutą savo
kompiuteryje. Tai padės aiškiai matyti visas detales, leis geriau pasidalinti nuostabiais
vaizdais kelyje su draugais.Sukurkite „Wi-Fi“ ir „APP“ valdymą. Įtaisyta „Wi-Fi“ funkcija,
išmanusis telefonas yra prijungtas prie savirašio WIFI (palaikomas „iPhone“ arba „Android
Phone“), kuris gali greitai atlikti realaus laiko įrašymo peržiūrą, žiūrėti vaizdo įrašą ir
vairavimo takelius, atsisiųsti, išsaugoti filmuotą medžiagą, incidentus ar kitus Fotografuokite
vaizdo įrašus tiesiai į savo išmaniojo telefono nuotraukų albumą.Fotografavimas gestais.
Pagrindinio bloko apačioje sumontuotas labai jautrus jutiklis, 4K vaizdo kokybė gali puikiai
užfiksuoti priešais jus esančius peizažus. Tiesiog perbraukite viena ranka po mašina, ir
registratorius automatiškai užfiksuos dabartinę sceną ir palaikys vairuotojo saugumą.Itin
greitas įspėjimas. Įrengus HUD transporto priemonės greičio rodymo funkciją, viršijus greitį,
paspaudus įspėjimo ekraną ir pavojaus signalą, pasiekus nustatytą greitį, palaikomas saugus
vairavimas.Avarinis užraktas ir kilpos įrašymas. Integruota „G“ jutiklio funkcija aptinka staigų
drebėjimą ar susidūrimą, automatiškai užrakins dabartinį vaizdo įrašą, svarbūs įrodymai
nebus prarasti. Kai atminties kortelė bus pilna, sklandus ciklo įrašymas automatiškai perrašys
seniausius klipus su naujausiais vaizdo įrašais, todėl jums ne visada reikia rankiniu būdu jį
formatuoti.Itin stipri magnetinė jėga. Jis sujungtas su pagrindiniu korpusu magnetiniu
laikikliu, jį galima lengvai nuimti ir sumontuoti. Kadangi magnetinė jėga yra labai stipri,
pagrindinis korpusas yra tvirtai pritvirtintas net ant nelygių kelių ir nenukris.

ACCESSORIES Registratorius, automobilinis įkroviklis, magnetinis laikiklis, instrukcijos, usb laidas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 / 3

http://www.tcpdf.org

